
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referente istruttoria: Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW- contabilità ordinaria Y96HXJ 

 
Sezione Infanzia e primaria      BRINDISI, data in protocollo 

          

 

IL DIRIGENTE 

Vista l’O.M. n. 60 del 10/07/2020 e in particolare l’art. 15; 

Vista la nota n. 1550 del 04/09/2020 avente ad oggetto “Chiarimenti in merito 

all’O.M.60/2020. Attività di convalida delle GPS. Pubblicazione delle GPS”; 

Vista la nota n. 26841 del 05/09/2020 avente ad oggetto “Anno scolastico 2020/21. 

Istruzioni ed indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, 

educativo ed ATA”; 

Vista la nota n. 1588 dell’11/09/2020 avente ad oggetto “Chiarimenti in merito all’O.M. 

60/2020. Attività di convalida delle graduatorie provinciali per le supplenze. 

Produzione delle graduatorie di istituto”; 

Vista la domanda di inserimento nelle GPS e nelle conseguenti Graduatorie di Istituto di 

1ª e 2ª fascia valide per il biennio 2020/21 e 2021/22 presentata attraverso il sistema 

POLIS dal docente Parrotta Mario; 

Vista l’ordinanza del Consiglio di Stato n. 5196/2021 (R.G. 6531/2021) che accoglie 

l’appello cautelare affermando, con riferimento alle graduatorie ad esaurimento, la 

valutabilità del servizio militare, anche non in costanza di nomina purché svolto 

dopo il conseguimento del titolo di studio; 

Considerato che il docente Parrotta Mario è destinatario della predetta ordinanza del Consiglio 

di Stato; 

Ritenuto 

necessario 

rettificare il punteggio e posizione del docente Parrotta Mario per la classe di 

concorso AAAA, EEEE, ADEE delle GPS e, di conseguenza, delle graduatorie di 

istituto ai sensi del comma 9, articolo 8 dell’O.M.60/2020; 

Fatta salva la possibilità di revoca e/o rettifica che dovesse rendersi necessaria per circostanze 

al momento non note, ivi compresi eventuali e successive decisioni giurisdizionali; 

 

DISPONE 

 

COGNOME NOME POSIZIONE PUNTEGGIO CLAS
SE di 

C. 

FASCIA TIPOLOGIA 

PARROTTA  MARIO 300 52 AAA
A 

1 RETTIFICA 

PARROTTA  MARIO 211 76 EEE
E 

1 RETTIFICA 

PARROTTA  MARIO 53 70 ADE
E 

2 RETTIFICA 

       

 

Il Dirigente 

Dott.ssa Gabriella Scaturro 
(Firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

http://www.istruzionebrindisi.it/

		2021-10-28T12:43:43+0000
	SCATURRO GABRIELLA


		2021-10-29T08:00:12+0200
	protocollo




